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"Allah" diyerek her türlü pisliği yapıyorlar

MESOB Başkanı Şevket Keskin, eski Başbakan Ahmet Davutoğlu'na yakın
Malatya'daki Meşale Derneği'nin FETÖ benzeri bir yapılanma içerisinde olduğunu
söyledi.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Yönetim Kurulu Üyesi ve Malatya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
(MESOB) Başkanı Şevket Keskin, AKP'liler tarafından eski Başbakan Ahmet Davutoğlu'na yakın olduğu belirtilen
Malatya'daki Meşale Derneği'nin FETÖ benzeri bir yapılanma içerisinde olduğunu söyledi.

Malatya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (MESOB) Başkanı Şevket Keskin, FETÖ/PDY silahlı terör örgütü yapılanması ve
yeni oluşumlar peşinde olduğunu öne sürdüğü “şelaleciler” diye tabir ettiği AKP'liler tarafından "Ahmet Davutoğlu'nun
Malatya'daki yapılanması" olarak ifade edilen Meşale Derneğine ateş püskürdü ve “Bunların hangi belediyeye
kümelendiğini, kimin belediyeye nasıl baskın yaptığını, ihalelere nasıl koştuklarını, FETÖ nasıl yaptıysa bugün adam
alacaksın oraya gideceksin, sende böyle işe gireceksin dediklerini herkes biliyor. Ben Cumhurbaşkanına gideceğim bunları
bir bir anlatacağım” dedi.

“FETÖ KIRINTILARIDIR”

MalatyaHaber.com da yer alan habere göre, Türkiye’nin gündeminde olan FETÖ kırıntılarını ve “şelaleciler” diye tabir ettiği
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yeni oluşumları çok iyi bildiğini belirten Keskin, şunları söyledi: “Ben açık açık söylüyorum bunları Cumhurbaşkanımıza da
anlattım. Malatya’da yaşanan durumları anlattım. FETÖ’cülerin hepsinin dışarıda gezdiğini, fakir fukaranın alındığını ihraç
edildiğini, bir bir araştırma yapılması gerektiğini söyledim. Bu devletin aleyhinde çalışmak isteyenlerin orda maddi ve
manevi işlerini hallettiklerini. Bu Türkiye’de de Malatya’da da görülen bir olay. Ben seçimden öncede söyledim, seçimde de
söyledim. Devlete millete düşman olanların karşısında Esnaf ve sanatkarlar olacaktır bunu açık söylüyorum. Afiş
yapanların, pankart asanların hepsi FETÖ bozuntuları. FETÖ kırıntılarını iyi tanıyorum, bugün hepsi fabrika sahibi. Onlar
benim yanıma ağabey diyerek gelirlerdi. Benim aileme bırakacağım en büyük miras dürüstlüktür. Ben sonuna kadar
bayrağa, devlete, millete, ezana düşman olanların sinsice çalışanların her zaman karşısındayım. Ben açıkça söylüyorum
‘Şelaleciler’ hepsi biliyor bunu. Çıksınlar erkek gibi karşımda kavga yapsınlar. Ben FETÖ’ye attığım zaman herkes bana
imansız derdi. Ben tarikatı bilirim bu sahtekar derdim. Bunun cemaatle, tarikat ile ilgisi yok. Bu tamamen Avrupa’dan,
dışarıdan insanların, Yahudilerin güdümüne giden bir insan. Allah, Peygamber, Kur’an lafını eden, ağlayarak iki gözü çeşme
afedersin burnunu silerek öbürüde o pisliği yiyerek çıkıp millete elini öptüren insanlara dedim ki bu yanlış. Bana imansız
dediler. Bugünde bana aynısını dediler. FETÖ silahlı eylem mi yaptı? Sokak çatışmasına mı girdi? Ne yaptı devletin taşıyıcı
kolonlarının altına bombayı yerleştirdi. O pimi Türk milleti müsaade etseydi, Türk askeri müsaade etseydi o pimi çekseydi
bugün ne olurdu? O sokakta gizlenenler FETÖ’nün posterini boynuna takarlardı. Allah’u Ekber diye Allah’ın adını
kullanırlardı. Çıkıp ortada gezerlerdi. Bunların hepsi maddiyat peşinde koşan insanlar. Ben birine söyledim İsrail’e atıyorsun
dedim değil mi? Evet dedi. Peki niye İsrail’le iş yapıyorsun dedim ya o ticaret dedi. Sen Allah’a, bayrağa, millete düşman
olanla ticaretini yapacaksın arkasından kalkıp bu böyle şu şöyle diyeceksin. Samimi olmak lazım, insan, adam olmak
lazım. Devletin, milletin, ezana düşman olanların karşısında olmak lazım. 15 Temmuz’da başta Esnaf ve sanatkar camiası
ne yaptı gece gündüz sokakta yattı kalktı. Ne dediler silahla yapamadıklarını ekonomiyle yapacaksın. Cenabı Allah milleti
üst üste koydu, Tayyip Erdoğan gibi bir lideri de başına koydu. Cumhurbaşkanımıza kaçın gidin diyen olmadı mı? Ne yaptı
uçağa bindi bombaların içerisine indi. Böyle bir lider bulunmaz.”

“ALLAH DİYEREK HER TÜRLÜ PİSLİĞİ YAPIYORLAR”

“FETÖ kırıntılarına müsaade etmeyin bakın hepiniz destek veriyorsunuz diye açıkça söyledim, kürsüde esnaf ve sanatkar
toplantısında da söyledim bunu basında yazdı” diyen Keskin, “Ben gizli kapaklı bir şey söylemem. Gelsinler beni ikna
etsinler, biz böyle değiliz desinler. Ama yaptıkları bazı şeyleri ben önlerine serersem görürler. Ben Cumhurbaşkanına
gideceğim bir bir anlatacağım. Kimin hangi belediyede kümeleştiğini, kimin belediyeye baskın yaptığını bunu herkes biliyor.
İhalelere nasıl koştuklarını. FETÖ nasıl yaptıysa bugün adam alacaksın oraya gideceksin böyle işe gireceksin böyle bir şey
yok ya. Bunların karşılığı ne 60 kişi. Ben sana söyleyeyim 70 kişiyi bulamazsınız. 60 tane menfaatperest bir araya gelecek
Malatya’yı, Türkiye’yi idare edecek. Allah’u Ekber deyip bütün pisliği yapacaksın. Ya böyle bir şey olmaz. Cami cemaatin
dışında niye biz cemaatin peşine düşüyoruz? İnsanlar o şorriklinin peşinden gitti belki biraz daha Allah’a yakın olurum diye
ama menfaatperestler onları kullandılar. Ülkenin altına bomba koymadılar mı? Cami cemaati sana yeter kardeşim. Kur’an
sana yeter, Allah sana yeter, Resulullah sana yeter. Her yerde biri kümeleşmiş. Benim zoruma giden Allah’ı Kur’an’ı
kullanmaları. Yoksa kendi kendine çıkmış menfaatperestlik yapmış ayrı bir konu. Benim taviz vermeyeceğim tek şey dinim.
Malatya için esnaf için ne gerekiyorsa gecemi gündüzüme katar yaparım. Vekillerle de, bakanlarla da çatışırım. Dışarıda
savunurum içerde hakkımı isterim, Malatya’nın, esnafın hakkını isterim” ifadelerini kullandı.

“MİLLETVEKİLLERİ CESARET EDİP CUMHURBAŞKANININ YANINA GİDEMİYORLAR”

“23’e 5 kala bütün siyasilere çağrı yapıyorum. Cumhurbaşkanlığına gidelim oturalım, konuşalım” diyen Keskin, sözlerine
şöyle devam etti: “2. Bir üniversitenin 2023’e kadar Malatya’ya yapılması lazım. Sanayi sitelerinin merkezden çıkması lazım.
Vagon onarım fabrikasının yerine geçmesi lazım. Özellikle Altay Kışlası’nın 12 bin dönümlük alanından en azından esnafa
3-4 bin dönümünün verilmesi, 3 bin küsür üyemizin oraya çekilmesi, şartlara uygun, teknolojiye uygun, günün şartlarına
uygun iyi bir sanayi sitesi kurulması lazım. Belediye başkanımıza da sesleniyorum. Sakın oraya bina dikmemek şartıyla
yeşil alan bırakmayla, küçük küçük iş yerleri açmayla, Malatya’nın 2., 3. bir merkezini oraya taşımakla, uğraşmayın.
Önümüzdeki yılın hızlı trenin geleceğini, Malatya’nın kayısısının orada pazarlanması için hedefimizin böyle olması lazım. 3.
Çevreyolunun bir an önce hayata geçirilmesi lazım. Yıllarca bitemeyen barajlarımızın bir an evvel bitirilmesi lazım. Eğer
önünüze bir hedef koymazsanız hedefsiz olursunuz. Milletvekilleri cesaret edip Cumhurbaşkanının yanına gidemiyorlar”
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